Sehen wir uns zunächst nach Beispielen um, so findet sich von jenen drei Formen z. B. die erste bei Cic. Cat. 2. 13. 28: *ut neque bonus quisquam intreat*; die zweite Cic. Vatin. 3. 7: *quasi vero quisquam vir, excellenti animo in rempublicam ingressus, optabilius quidquam arbitretur, quam se a suis civibus reipublicae causa diligi*; die dritte bei Cic. Cat. 1. 10. 26: *quanta in voluptate bacchabere, cum in tanto numero tuorum neque audies virum bonum quemquam neque videbis* (vgl. Sall. Cat. 33. 4: *nemo bonus*). Andere Beispiele sind für *quisquam bonus*, *quisquam improbus*

im Nominativ: Cic. pro Sest. 23. 52: numquam iam, ut spero, quisquam improbus consilio et auxilio bonorum se oppugnare rempublicam dicet; im Genetiv: Cic. fam. 11. 28. 1: conscius autem mihi eram, nihil a me commissum esse, quod boni cuiusquam offenderet animum; Sall. Jug. 96. 3: neque interim, quod brava ambitio solet, consulis aut cuiusquam boni famam laedere; im Dativ: Cic. tusc. 1. 41. 99: nec enim cuiquam bono mali quicquam evenire potest, nec vivo, nec mortuo; im Accusativ: Cic. Att. 14. 1. 1: loquitur nihil, quod quemquam bonum offendat; Att. 11. 16. 2: ego non adducor quemquam bonum ullam salutem putare mihi tanti fuisse, ut; pro Flacco 40. 102: quemquam bonum.

Es verbindet sich quisquam, quicquam auch mit andern Adjectivis, wie bei Cic. pro Mur. 4. 9: causa est eiusmodi, quam nec industrius quisquam nec misericors nec officiosus deserere possit; Verr. 4. 57. 126: Silanionis opus tam perfectum ... quisquam non modo privatus, sed populus potius haberet, quam ... Verres?; in Pis. 27. 67: ne magno opere quidem quicquam praeter libidines sumptuosum (sc. apud hunc erat); divin. 2. 55. 113: ne mediocri quidem cuiquam; phil. 2. 3. 5: cuiquam minus prudenti; und sogar mit dem Superlativ in fam. 1. 9. 17: neque vero ego mihi postea quidquam adsumpsi neque hodie assumo, quod quemquam malevolentissimum iure possit offendere; und mit davon abhängigem Genetiv in or. pro Font. 8. 18: sed cum infimo cive Romano quisquam amplissimus Galliae comparandus est?; bei Sall. Jug. 72. 2: (Jugurtha) neque loco neque mortali cuiquam aut tempori satis credere (Stürenburg citiert diese Stelle zu Cic. off. p. 209 mit: cuiquam mortali). Außer mit Adjectiven tritt quisquam auch zusammen mit Participien sowohl Präsens, als Perfecti Passivi, (für das participium futuri habe ich keine Stelle), wie bei Cic. de deor. n. 1. 18. 46: quae enim forma alia occurrit umquam aut vigilantibus cuiquam aut dormientibus?; de imp. Cn. Pomp. 13. 39: non modo, ut sumptum faciat in militem, nemini vis adfertur, sed ne cupienti quidem cuiquam permittitur; 13. 39: ut non modo manus tanti exercitus, sed ne vestigium quidem cuiquam pacato nocuisse dicatur; phil. 1. 6. 13: adduci tamen non possem, ut quemquam mortuum coniungerem cum immortalium religione.